E tres tuos. Sanedudum tempore foclicis recordationis lohannis. xxii.pradecessoris nost,ir 
inter nonnullos etiam theologica? facultatis magistros, super visione animarum iustorum 
hominum post mortem suam, in quibus nihil erat purgabile cu de hoc saeculo decesserat, 
vel ii fuerat,iam purgatu fuerat ex toto,an diuinam essentiam videant ante corpora fuora 
resumptionem & iudicium generale,& super nónullis aliis orta materia quaestionis,ipsoru 
aliqui negativam,aliqui affnmatiuá,alii vero fecundum suas imaginationes, de visione di- 
Ulnf n“Cptlf anima^ushuiufmodi,diuerfa & diuersimode oltéderenitebantur :prout
ex icis cnptis ipsorum noscitur apparere: super reiectis suis vero concertationibus, 
quas hic causa breuitatis omittimus, quia ita ex nostris determinationibus inter fe etiáde-
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cidebat.Cumq', Ídem prxceffor noster ad quem prxdióforum determinatio pertinebat,ad F 
decisionem concertationum huiufmodi fe pararet,in suo consistorio publico tam fratribus 
suis sandix Romanxecclefix cardinalibus,de quorum numero tunc eramus, quam prxla- 
tis & magistris in theologia qui multi adcrát prxfentes, iniungedo districtius Se mandan
do vt super materia dc visione prxdidta quando requireretur ab eo, deliberate viiufquifq; 
diceret quod fentiret.Tamen morte prxuentus sicut domino placuit,perficere illud nequi- 
uit.Defundlo itaq; prxdeceiTore prxfato,nos diuina dignatione ad apicem summi aposto- 
latus assumpti, diligentius attendentes quanta exprxmiisis eorum concertationibus non 
solutis,animarum imminent pericula,quanta exinde poffunt scandala suborirhvt ipsorum 
varietas pereat, & veritatis soliditas innotescat, habita prius super prxdidtis solita exami
natione & diligenti deliberatione cum fratribus nostris didtxRomanxecclefix cardinali
bus,de ipsorum fratrum consilio, hac in perpetuum valituta cóílitutione, authoritate apo- Q 
stolica diffinimus,q> fecundum communem dei ordinationem,anim^ sanctorum omnium 
<]ui de hoc mundo ante domini nostri lefu Christi passionem decesserunt, neenó sanctoris 
apostolorum, martyrum,cófessorum,virginum, & aliorum fidelium defunctorum post sa
cramentum baptismi ab eis susceptum,in quibus nihilq^urgabile fuit quádo decesserat,nec 
erit quando decedent etiam in futurum,vel fi tunc erit aliquid purgabile in eisdem,tamen 
post mortem suam purgabunt,atq*, animx puerorum eodem Christi baptismate renatora,
A baptizandam,cum fuerint baptizad, ante vfum liberi arbitrii decedentium, mox post 
mortem suam,St purgationem prxfatam in illis qui purgatione huiufmodi indigebat,etia 
ante resumptionem fuoru corporum,& iudicium generale,post ascensionem domini nostri 
lefu Christi in cxlum,fuerunt sunt & erunt in cxlo, cxlorum regno,Se paradiso coelesti,cn 
Christo sanctorum angelorum consortio aggregatx, ac post Christi lefu passione & mor
tem viderunt & vident & videbunt diuinam essentia immediate se bene & clare & aperte H 
illis ostcndentem:quodq$ fic videntes eadem diuina essentia perfruutur: necnonq? tali vi
sione St fruitione eorum animx qui iam decesserunt,sunt vere beatx, St habet vitam xter- 
nam St requiem,St omnium illorum qui postea decedent, cum eandem diuinam videbunt 
essentiam,lpfaq; perfruenturante iudicium generale, ac q> visio huiufmodi eiusq; fructus 
actu fidei St spei in eis euacuát,prout fides St spes proprie theologicx sunt virtutesrquodq; 
poslc| inchoata fuerit vel erit talis intuitiua St facialis visio, St fruitio in eisdem, eiufdé vi
sio St fruitio fine aliqua intermissione seu euacuatione prxdictx visionis St fruitionis con
tinuata existet,St continuabitur vsq; ad finale iudicium ex tunc vfque in sempitcrnu.Diffi- 
nimus insuper q> fecundum dei ordinationem communem animx decedentium in actuali 
peccato mortali,mox post mortem suam ad inferna dcscedunt,vbi pccnis infernalibus cru
ciantur: St q> nihilominus in dieiudicii omnes homines ante tribunal Christi cu suis cor
poribus comparebunt,reddituri de factis propriis rationem,vt recipiat vnufquifq; propria [ 
corporis prout gessit fiue bonum fiue malum: Decernentes prxdictas nostras diffinitiones 
seu determinationes,St ipsarum singulas ab omnibus fidelibus esse tenendas.Quicunq* au
tem deinceps prxdictarum nostrarum diffinitionum seu determinationum,ac singularum 
ipsarum contrarium scienter St pertinaciter tenere,conferre, prxdicare, docere,aut defen
dere verbo vel scripto prxfumpferit,contra eum sicut contra hxreticu modo debito pro
cedatur. Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostrx constitutionis Stc. Datu Aui- 
nione quarto Calendas februarii,pontificatus nostri anno fecundo. Hactenus Benedictus 
papa.Sed ad maiorem eiusdem rei confirmationem, proferam de eadem re vniuerfalis ec- 
clelix diffinitione. Nam Concilium Florentinu sub Eugenio quarto celebratum,per hxc